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Styrelsen for Brf Volontaren 20, med séte | Stockholm, far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2018.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaitningsherittelse

Verksamheten
Alimint om verksamheten

Foéreningen
Féreningen har till #Andamal att frimja medlemmamas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus

upplata bostadsligenheter under nyttjanderéit och utan tidsbegransning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1977-11-14. Freningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1981-05-04 och nuvarande stadgar registrerades 2018-06-13.

Féreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en dkta bostadsrétisférening vilket betyder att
foreningens intéikter i huvudsak kommer frén arsavgifter.

Fastigheten
Faéreningens fastighet Volontiren 20 byggdes 1808 och har vardear 1930. Byggnadens totalyta ér enligt

taxeringsbeskedet 1667 kvm varav 1624 kvm utgdr lagenhetsyta och 43 kvm utgdr lokalyta. Tomtytan &r
832 kvin. Marken till fastigheten innehas med dganderatt.

Fastigheten &r fullvirdesférsakrad genom Brandkontoret.

Férvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska frvaltningen har skotts av

féreningen.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Féreningen har under &ret genomfort obligatiorisk ventilation kontroll {OVK) samt bytt fjdnsteleverantor for
hissunderhall. Foreningen har Sven tilisett att foreskriven platform samt stege installerats pa taket for
gathuset. Diskussioner har skett i styrelsen samt med mediemmar om en eventuell framtida renovering av
gemensamma utrymmen/festiokaten samt eventuell framtida ombyggnad av del av kéllaren i gérdshuset
till vernattningsrum.

Foreningens fejarlista rérande den tekniska férvaltningen av fastigheten har uppdaterats och distribuerats
till samtliga mediemmar,

Féreningen har haft tva stiddagar (hBst och var) samt en gloggsammankomst | december.

Byggnadens tekniska status

Genomférd atgérd Ar
Varmeanldggning 2010
Tak 2011
Hissar 2012
Portar 2012
Fasad 2017
Medlemsinformation

Fastigheten bestar av 22 st medlemslégenheter varav 4 st har bverlalits under aret,
Foreningen uppléter med hyresrétt en lokal.

| lokalen badrivs {éljande verksamhet:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
Butik, férgarakelogen 43m? Tillsvidare

Styrelse och revisor
Styrelsen har under &ret haft féljande sammansattning efter &rsmdte 16 maj 2018:

Ann Marie Hanson Brusewitz Ordférande

Christoffer Long Kassér {Fiyttat)
Hanna Arvidsson Sekreterare {Fiyttat)
Mucki Heyman Ledamot

lifas Fachouridis Ledamot

Anna Gustafsson Suppleant

Sophie Jonsson Suppleant

Revisor har varit Hakan Daniels, medlemsrevisor har varit Charlotte Lalke.
Ordinarie foreningsstdmma hélls den 16 maj 2018.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera fareningsangelagenheter samt avhalit 12 st protokoliférda
sammantréden,

Féreningen har inte haft nagon anstaild personat.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.
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Ekonomi

Taxeringsvirdet for fastigheten &r 45 153 000 kr varav 30 360 000 kr avser mark.

Fastighetens taxeringsvirde &r uppdelat enligt foljande: bostéider 44 406 000 kr samt lokaler

753 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit 744 035 kr.

Skatter och avgifter

Fér flerfamiljshus &r den kommunala fastighetsavgiften 1337 kr per bostadslégenhet under
2018, dock hagst 0,3 % av taxeringsvérdet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

4{13)

Foreningen betalar dven fastighetsskatt fér lokalema, 1 % av taxeringsvérdet for lokaler med tilthérande

tomimark.

Flerarsoversikt (kr)
Nettoomsétining

Resultat efter fin poster

Soliditet (%)

Arsavgift / kv bostadsrattsyta
Lan / kvm bostadsritisyta
Elkostnad / kvm totalyta
Vérmekostnad f kvm totalyta
Vattenkostnad / kvm totalyta
Avsittn, underhallsfond / kven tot.

2018
845 895
80436
12,4
458
788

13

1562

28

61

2017

814 311
-2230435
7.0

445

798

16

158

26

81

2016
815 118
21272
95,2
445

0

11

159

21

81

2015
817 425
25206
94,0
445

0

13

151

23

69

Nettaomsatining - Rérelsens huvudintdkler, faldurerade kosinader, sidointékter samt Intékiskorrigeringar.
Resultat after finansialla poster - Resultet efter finansiells Intikter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kastnader.

Sollditet (36} - Justarat eget kaphai {oget kaplal och oboskatlade reserver med avdray Tor uppskjuten skalt) { procent av

balansomsiuining.

Férandring av eget kapital

Inbetalda
{nsatser

Belopp vid rets

ingang 533 218

Reservering yttre fond

Resarvering

balkoengfond

Disposition av

foregasende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arats
utgang 533 218

Fond yttre
underh#ll

1104 167
135 459

1239 626

Balkong-
fond
165 159

11400

176 559

Balanaerat
resultat

533 631
-135 459

-2 230435

-1 832263

Arets
resuitat

-2 230435

2230435
80 463

80 463

Totalt
105 740
0

11 400
0

80 463

197 603
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen fareslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
reservering yitre fond enligt stadgar
arets vinst

behandlas s4 att
i ny rdkning dverféres

Féreningens resultat och stallning i Gvrigt framgar av efterfélfjande resultat- och balansrakning med

tilaggsupplysningar.

-1 696 804
-135 459
80 463

-1 751 800

~1 751 800
-1 751 800
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomsaéttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskosinader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finanslella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

LM

2018-01-01
-2018-12-31

845 884
845 894

-621 580
-101 492
-26 095
=748 167
96 727

-16 264
-16 264
80 463
80 463

80 463
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20170101
-2017-12-31

814 310
814 310

-2 906 701
-102 776
«26 095

-3 035 5§72
-2221 262

4
9177
9173

«2 230 435

-2 230 435

-2 230 435
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materlelta anliggningstiligangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstiligéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-1231

4 1079 971
1679 971

1079971

60

54 492

5 47 248
101 800

461 286
461 296
563 098

1 643 067

7 (13)

2017-12-31

1 106 066
1 106 066

1108 D66

0
54 978
55 534
110 510

398 501
398 501
509 011

1615077
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yitre underhail
Ovriga fonder

Summa bundet eget kapita}

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristig del dvriga skulder till kreditinstitut
Summa {angfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del dvriga skuider till kreditinstitut
Férskott fran kunder

Leverantérsskuider

Férutbetalda avgifter och hyror

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2018-12-31

533 218
1238 626
176 559
1949 403

-1 832263
80 463

-1 751 800
197 603

87 1280 500
0

1280 500

0
1538
61374
43 634

B 58 418

164 964

1643 067

8{13)

2017-12-31

533 218
1104 167
165 169
1802 544

554 903
-2 251 707
-1 696 804
105 740

1293 500
-13 000
4280 500

13000
1538
55 357
100 229
58713
228 837

1615077
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Noter

Redovisningsprinciper

Arsredavisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnémndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag (K2).

Tilgngar och skuider vérderas till anskaffningsvérden om inget annat anges. Avskrivning pa
anléggningstiligingar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérdet och beréknad
nyttjandeperiod.

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbéttringar 5-104ar
Virmeantéggning 20 &r
Tak 154&r

Not Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Da kassir Christoffer Long samt sekreterare Hanna Arvidsson flyttat fran fdreningen | samband med
Arsskiftet 2018/2019 utfor styrelsen gemensamt rollema som kassor samt sekreterare fram till nasta
arsmdte.

Not 1 Nettoomsiittningens fordelning

2018 2017
Arsavglfter bostader 744 035 722 364
Hyresintdkter lokaler 75382 74128
Hyresintakter forrad 2840 4B0
Hyresintékier dvr objekt 3222 3168
Deb. fastighetsskatt 7530 7530
Paminneliseavgift 344 360
Overatelseavgift 4 498 1108
Andrahandsuthyrning 1896 0
Ores- ach kronutjimning 43 -2
Aterbetaln. All framtid 6105 5115
Ovriga rorelseintakter 0 60

845 895 814 311
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Not 2 Fastighetskostnader

2018
Stadning grundavtal 32 307
Stédning extradebiteringar 0
Hyra av entrémattor 8 686
Sotning 5 483
OVK 8 250
Brandskydd 3605
Bevakning 7 500
Serviceavtal 7 899
Hiss serviceavtal 6 465
Tvattstuga 0
Dorrar och las 1795
VA 0
El 0
Hissar 10 221
Tak 11815
Fasader 12 685
Fonster 6 489
Gard 4 857
Ovriga rep./underhall 21875
Elavgifter 21 154
Elnatskostnad 2564
Uppvérmning 253 867
Vatten 46 506
Sophémtning 21138
Grovsopor 7046
Fastighetsférsakring 38 230
Kabel-tv 4699
Bradband 39930
Fastighetsskatt 7530
Kommunal fastighetsavgift 29414

621 580

10 (13)

2017

27 146
24 682
7216

0

o

G

7 500
8218

6 493
32415
40 176
7410
9202

8 068

0

1 996 832
238 125
9 341

Y]
25834
0

263 276
43 979
27 060
0

37 535
6 163
43 560
7 630
28 930
2 906 702
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Férbrukningsmaterial

Telefon

Administration, kontorsmateriel
Styrelseormkosinader
Revisionsarvode extern revisor
Mateskostnader

Arvode ekonomisk forvalin,
Extradeb. ekonomisk forvaltn.
Konsultarvaden
Bankkostnader
Tidning/tidskrifter/facklitter
Medtems- och foreningsavgifter
Ovriga extema kostnader
Trivselkostnader

2018
2044
1566
6912
6148

16 500

49 856
13 264

2044
450

928
19789
101 492
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2017
955

0
1824
7597
15 500
4 952
48 828
0
16738
2032
0

4 350
0

0
102776
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Not 4 Byggnader och maik

Ing4ende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
IngAende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdends ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvérden byggrader

Taxeringsvarder mark

Bokfort virde byggnader
Bokfért varde mark

2018-12-31

786 683
786 683

-250 466
=26 095
-285 561

501122

14 793 000
30 360 000
45 153 000

501 122
578 848
1079971

Not 5 Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Férutbetald forsékring

Féruthetald serviceavial
Forutbetald kabel-TV

Férutbetald ekonomisk forvaltning
Férutbetald bredband

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

" Rantesats
Langivare %
Swedbank Hypotek 1,29
Not 7 Stéllda sikerheter
Fastighetsinteckning

2018-12-31

35 100
6918
1600

0
3630
47 248

Datum fér
rintedndring

3 manader

Lanebelopp
2018-12-31
1 280 500

1 280 500

2018-12-31

1300 000
1300000
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2017-12-31

786 683
786 683

-233 371
-26 095
«259 466

521 217

14 793 000
30 380 000
45 153 000

527 217
578 B49
1106 066

2017-12-31

35039
6515
1566

12414

0

55 534

Lénebelopp
2017-12-31
1 293 500
1293 500

2017-12-31

1 300 000
1300000
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Not 8 Upplupna kostnader

2018-12-31 2017-12-31
Upplupen kostnad el 4 870 3213
Upplupen kostnad véarme 33098 36943
Upplupen kostnad extern revisor 15 500 14 500
Upplupen kostnad stédning 2937 2937
Upplupen kosthad hisservice 1875 979
Upplupna rintekostnader 137 140

58 417 58 712

Stockhoimden 25 1% 2019
V\/'\_—-H_’—‘-)
Ann Marie Hanson Brusewitz Anna-Gu n
Ordforande Suppleant

Revisorspateckning

VAr revisionsberittelse har lamnats den~“7 1 % 2019

[ T T

Héakan Daniels Charlotte Laike
Auktoriserad revisor Medlemsrevisor



